Použití a specifikace
•	 KK30A, KK30B kabel pro vnitřní
rozvody v budovách (PVC plášť)
•	 kratší přívody kamer PAL nebo
HD-CVI/TVI do 150 m
•	 kratší bytové přívody vysílání
kabelové CCTV do 30 m
•	 kratší bytové přívody vysílání
pozemní DVB-T/T2 do 30 m
•	 kratší bytové přívody satelitní
DVB-S/S2 do 30 m
•	 účinnost stínění třída B (UHF)
•	 trojité stínění zaručuje velmi
dobrou odolnost proti rušení při
souběhu kabelů
•	 celoměděné jádro o průměru
0,70 mm
•	 impedance kabelu 75 Ohm
•	 malý průměr kabelu umožňuje
uložení zvýšeného počtu kabelů
v chráničce
Použití a specifikace
•	 KK31S použití pro vnitřní rozvody
v budovách (PVC plášť)
•	 přívody kamer PAL nebo HD-CVI/
TVI do 300 m
•	 sekundární a podružné přívody
bytové přívody vysílání kabelové
CCTV do 40 m nízký odpor kabelu
(středového i venkovního vodiče)
•	 účinnost stínění třída A
•	 sekundární a podružné bytové pří-
vody pozemního vysílání DVB-T/
T2 do 40m
•	 sekundární a podružné bytové pří-
vody satelitního vysílání DVB-S/
S2 do 40 m
•	 tento typ není vhodný pro rozvody
náročnějších na ohyb
•	 celoměděné jádro o průměru
0,81 mm
•	 měděná fólie zajišťuje výbornou
odolnost proti zevnímu rušení
•	 impedance kabelu 75 Ohm
•	 vhodný pro napájení po kabelu
zesilovačů a kamer technologie
ePoE
objednací kód dle balení
a materiálu pláště
KK30A balení – na cívce 100 m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 5,0 mm
KK30B balení – na cívce 305 m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 5,0 mm
objednací kód dle balení
a materiálu pláště
KK31S balení – na cívce 305 m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 6,0 mm
Použití a specifikace
•	 KK31A,KK31D,KK31V použití pro
vnitřní rozvody v budovách (PVC
plášť)
•	 KK31B použití pro venkovní
a zemní rozvody (PE plášť)
•	 KK31C použití pro rozvody s poža-
davkem LSZH (LSZH plášť)
•	 KK31V koaxiální kabel s dvojlinkou
pro napájení kamer do 200 m
•	 KK31W koaxiální kabel s dvojlinkou
pro napájení kamer do 300 m
•	 sekundární a podružné bytové
přívody vysílání kabelové CCTV
do 40 m
•	 účinnost stínění třída B/A (UHF)
•	 sekundární a podružné bytové pří-
vody pozemního vysílání DVB-T/
T2 do 40 m
•	 sekundární a podružné bytové pří-
vody satelitního vysílání DVB-S/
S2 do 40 m
•	 impedance kabelu 75 Ohm
•	 přívody kamer PAL nebo HD-CVI/
TVI do 300 m
•	 celoměděné jádro o průměru
0,81 mm
•	 trojité stínění a úroveň pokrytí
zaručuje výbornou odolnost proti
zevnímu rušení
objednací kód dle balení a mate-
riálu pláště
KK31A balení – na cívce 305 m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 6,0 mm
KK31Dbalení – na cívce 100 m,
plášť kabelu – PVC bílé barvy,
průměr kabelu – 6,0 mm
KK31B balení – na cívce 305 m,
plášť kabelu – PE černé barvy,
průměr kabelu – 6,0 mm
KK31C balení – na cívce 305 m,
plášť kabelu – LSZH bílé barvy,
průměr kabelu – 6,0 mm
objednací kód dle balení, materi-
álu pláště a napájecí dvojlinky
KK31V plášť PVC bílé barvy, průměr
kabelu 6,0 mm + DV 2×0,75 mm2,
balení na cívce 205 m
KK31W plášť PVC bílé barvy, průměr
kabelu 6,0 mm + DV 2×1,00 mm2,
balení na cívce 305 m
Koaxiální kabely RG-59U
FPE 3,15 mm16×3×0,14 mm
(pokrytí 50%)
Průměr
kabelu 5,0mm
RG-59U/48FAS AL/PET 12×0,03 mm
AL/PET 14×0,03 mm
0,70 mm Cu
Koaxiální kabel
Útlum kabelu
dB/100m
15 dB/
200 MHz-VHF
27 dB/
800 MHz-UHF
47 dB/
2300 MHz-SAT
FPE 3,66 mm16×3×0,16 mm
(pokrytí 55%)
Průměr
kabelu 6,0mm
RG-59U/48FA AL/PET 15×0,03 mm
AL/PET 17×0,03 mm
0,81 mm Cu
Koaxiální kabel
útlum kabelu
dB/100m:
13 dB/
200 MHz-VHF
23 dB/
800 MHz-UHF
 40 dB/
2300 MHz-SAT
FPE 3,66 mm16×3×0,16 mm
(pokrytí 55%)
Průměr
kabelu 6,0mm
RG-59U/48FB CU/PET 14×0,04 mm
0,81 mm Cu
Koaxiální kabel
Útlum kabelu
dB/100m
12 dB/
200 MHz-VHF
 24 dB/
800 MHz-UHF
41 dB/
2300 MHz-SAT